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3-5 Mayıs 2023 tarihlerinde 7. kez düzenlenecek olan 
Heritage İstanbul, Türkiye’de kültürel miras bilincinin artması ve 

korunması gibi alanlarda ürün, hizmet ve teknolojilerin geliştirilmesini 
hedefleyen koruma, restorasyon, arkeoloji, müze, kütüphanecilik fuarı 

ve konferansıdır.

İstanbul’da, Heritage İstanbul ismiyle altı kez ve Abu Dabi’de ise 
Heritage Middle East ismiyle bir kez olmak üzere bugüne kadar 

toplamda yedi kez düzenlenmiş uluslararası Herifairs çatı 
organizasyonunun üyesi olan Heritage Fuar ve Konferansları, ülkemizde 

kendi sektöründe düzenlenen tek uluslararası organizasyondur. 

Müzecilik, restorasyon, arkeoloji ve kütüphanecilik olmak üzere farklı 
sektör paydaşlarını ve konularının uzman isimlerini kendi çatısı altında 

buluşturan Heritage Fuar ve Konferansları Türkiye’de marka olmayı 
başarmış bir platformdur.

Siz de Heritage İstanbul markasının etkinlik platformunda sektörle bir 
araya gelebilir, müzecilik, arkeoloji, restorasyon ve kütüphanecilik 

endüstrilerinde sesinizi duyurabilirsiniz!

Heritage İstanbul 
HAKKINDA
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Yurt Dışı İş Birlikleri
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SAYILARLA 
Heritage İstanbul 2022

4500 m2 

Fuar Alanı

9345
Ziyaretçi

120+
Toplam 

Katılımcı

32
Yabancı 
Katılımcı

7 

Katılımcı Ülke

İtalya

Belçika

İsveç

Nijerya

Hollanda Almanya

İspanya
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Heritage İstanbul 
Hakkında Ne Dediler?

T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı
Ahmet Misbah Demircan
Kültür ve Turizm Bakanı Yardımcısı
Heritage İstanbul dendiğinde benim 
aklıma miras geliyor. Miras dediğimiz 
şeyin bütün yansımalarını burada 
görmek mümkün: hem somut hem 
somut olmayan mirasa yaklaşım çok 
güzel. En önemlisi bu işi seven insanlar 
bu işten anlayan insanlar. Emek veren 
herkesi canı gönülden alkışlıyorum.

Balıkesir Büyükşehir Belediyesi
Koray Karabulut
Mimar, Tarihi Kültürel Miras Şube 
Müdürü
Bundan önce katıldığımız birkaç 
fuardan çok daha nitelikli bir katılımcı 
profili ve çok daha vizyoner bir fuar 
organizasyon ekibiyle tanıştık. Bu 
nedenle çok memnunuz. Önümüzdeki 
sene çok daha güzel bir fuarla 
karşılaşacağımızı temenni ediyoruz. 
Böyle bir organizasyonu yaptığınız için 
size ve yönetiminize ekibimiz olarak 
teşekkür ederiz.

Fatih Belediyesi
Sümeyye Meryem Arslan
Kültürel Miras Koruma Müdürü
İlk olarak böyle bir organizasyonda biz 
kültürel miras sevdalılarını bir araya getiren 
sizlere teşekkür ederek başlamak istiyorum. 
Gayet dinamik dolu dolu bir fuar geçirdik.

T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı 
Fatma Sezin Doğruer
Kültür Varlıkları Müzeler Genel Müdürlüğü
Heritage İstanbul Bakanlığımızın da destek 
verdiği bir organizasyonumuz. Biz burada 
bulunmaktan çok mutluluk duyuyoruz. Kültürel 
mirasın korunması konusunda son gelişmeleri 
ve teknolojileri takip edebildiğimiz özel sektör 
temsilcileriyle diğer kamu kurumları ve diğer 
kuruluşlarla bir araya gelerek tartışmalarda 
bulunduğumuz güzel bir organizasyon.
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ITA
Riccardo Landi
ITA Direktörü
Heritage İstanbul Fuar ve Konferansı’na İtalya olarak üçüncü kez katılıyoruz. İtalyan şirket ve 
kurumlarının burada bulunması ve Türk kurum, kuruluş ve girişimcilerle temas kurması için çok önemli 
bir fırsat olduğu için çok mutluyuz. Katılan 12 İtalyan şirketimiz var ve bundan çok memnunuz. Ayrıca 
Heritage isminin bu duruma en uygun isim olduğunun da kesinlikle farkındayız. İtalya ve Türkiye'nin 
ortak bir mirası var ve ortak kültürümüzü, tarihimizi ve sanat kökenlerimizi göstermek için kesinlikle 
Heritage İstanbul’un uygun bir fırsat olduğunu düşünüyoruz. Fuarın İtalyan firmaları için gerçekten çok 
başarılı geçeceğini ve yerel kurumlar ve Türk firmalar ile iyi ilişkiler kuracaklarına eminiz. Teşekkürler.

Giorgio Marrapodi
İtalya Büyükelçisi
Heritage İstanbul çok önemli ve temposu 
yüksek bir fuar. Pandemide geçen iki yılın 
ardından fiziksel fuarları özledik. Miras kültür, 
restorasyon demek ve geçmişle gelecek 
arasında bir köprü oluşturuyor. İtalya ve 
Türkiye'nin gelenek, restorasyon ve geleceği 
inşa etmek için geçmiş üzerinde birlikte 
çalışması söz konusu olduğunda çok önemli 
iki ülke olduğunu düşünüyorum.



Heritage İstanbul 
Hakkında Ne Dediler?
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T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı 
Burhan Ersoy
Vakıflar Genel Müdürü
Vakıflar Genel Müdürü olarak Heritage İstanbul 
Fuar ve Konferansı’nı ziyaret ettiğimizde yapı 
firmalarının ve korumaya yönelik tarihi eserlerle 
ilgili kültürel firmalarının da burada olduğunu 
görmekten büyük mutluluk duymaktayız. Tarihi 
eserlerin korunması, kollanması ve onlarla ilgili 
restorasyon uygulamalarında sizlerin öncülüğü 
çok çok önemli. Heritage İstanbul’un büyük 
başarısını görüyorum. Bu çalışmalarda 
verdikleri gayretten dolayı kendilerine teşekkür 
ediyorum.

Komili
Pınar Nokay
Bunge Pazarlama ve Ticari Pazarlama 
Lideri
Bu sene ki Heritage’ı çok iyi buldum. Tüm 
emeği geçen herkese teşekkür ediyorum.  
Biz Komili olarak Heritage İstanbul’un 
doğal miras sponsoruyuz. Bundan da 
büyük gurur ve mutluluk duyuyoruz. Ben 
kendim adıma, ekibim adına, şirketin 
adına çok teşekkür ediyorum. Burada 
bulunmak bizim için gurur verici. İnşallah 
bir sonra ki dönemlerde de biz elimizden 
geldiğince bu bağı taşımaya devam 
edeceğiz.

T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı 
Hayrullah Çelebi
Vakıflar İstanbul Birinci Bölge Müdürü
Altıncısı düzenlenen Heritage fuarında her 
sene olduğu gibi bu sene de standımız var. 
T.C. Turizm ve Kültür Bakanımız Mehmet 
Nuri Ersoy katılımıyla gerçekleşen bu 
fuarımız bu sene oldukça yoğun bir ilgi 
görmekte. Fuara gelen ziyaretçilere yapmış 
olduğumuz çalışmaları anlatıyoruz. Bu 
vesile ile Heritage fuarına emeği geçen 
herkese teşekkür ediyoruz.

Antalya Büyükşehir Belediyesi
Hakan Tütüncü
Antalya Kepez Belediye Başkanı 
Akdeniz Belediyeler Birliği Başkanı
Heritage İstanbul Fuar ve Konferansı’nı her yıl 
dikkatle takip ediyorum. Ama bu yıl gördüğüm 
manzara çok daha güzeldi. Özellikle müzecilik 
ve kütüphanecilik başta olmak üzere diğer 
alanlarda dikkatimi çekti. Her yıl gelişen, 
güzelleşen, büyüyen bir Heritage var. Heritage 
İstanbul fuarına biz yerel yöneticilerin çok 
ihtiyacı olduğunu düşünüyorum. Heritage 
İstanbul ekibine başarılar diliyorum.

Türk Kütüphaneciler 
Derneği
Ali Fuat Kartal
Türk Kütüphaneciler Derneği 
Genel Başkanı
Bu sene Heritage İstanbul Fuar ve 
Konferansı bizim için çok anlamlı. 
İlk defa kütüphanecilere fuarda yer 
verildi. Bizde onun heyecanıyla 
fuara katıldık. Heritage İstanbul 
ekibine başarılar diliyorum.

Bergama Belediyesi
Hakan Koştu
Bergama Belediye Başkanı
Heritage İstanbul Fuar ve Konferansı çok renkli 
konuklarıyla, stantlarıyla bizi ağırladı. Tarihin nefes aldığı 
Bergama’dan, ilkler şehri Bergama’dan burada konuk 
olmaktan çok mutluyuz. Müzecilik, arkeolojik, koruma 
anlamında ve kültürel mirasın gelecek nesillere 
aktarılması noktasında çok büyük bir paylaşım oldu. 
Hazırlayan arkadaşlara buradan çok teşekkür ederim.
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Bruynzeel Storage Systems
Rik Linders
Asya-Pasifik Bölge Satış Müdürü
Bruynzeel olarak, Türk 
ortaklarımızla birlikte ürünlerimizi 
Türkiye pazarına sergilemekten çok 
mutluyuz. Burada geçirdiğimiz 
zamandan çok keyif alıyoruz. 
Teşekkürler.

PTT A.Ş.
Hüseyin Tok
Genel Müdür Yardımcısı
Heritage İstanbul’u kültürel mirasımızın 
korunması, gelecek nesillere aktarılması 
adına yapılmış olan çok güzel bir fuar olarak 
görüyoruz. Bizde 182 yıllık bir kurum olarak 
bu etkinliğe destek vermekten büyük onur 
duyuyoruz.

Delta İnşaat
Çağlar Yeşil
Yönetim Kurulu Başkan Vekili
Delta İnşaat olarak Heritage İstanbul fuarını 
firmamız adına faydalı olduğunu 
düşünüyorum. Daha önce kurumsal olarak 
çalışmadığımız birçok sektör paydaşımızla 
tanışma fırsatı bulduk.

Keskin Yapı Cervo Dış Ticaret A.Ş.
Saruhan Özkan
Dış Ticaret Müdürü
Heritage İstanbul Fuar ve Konferansı’na ilk 
defa katıldık. Fuar beklentilerimizin çok 
üzerinde gerçekleşti. Seneye çok daha 
fazla hazırlanarak katılım yapmaya karar 
verdik. Fuarda ilgili sektör firmaları, kamu 
kurumları ve eğitmenlerle bir araya geldik. 
Teşekkür ediyorum.

Alfavision
Els De Rooy
Kurucu Ortak
Heritage İstanbul Fuar ve Konferansı’na 
dördüncü kez katılıyoruz. Burada olmak, farklı 
müzelerde çalışan profesyonellerle ve devlet 
kurumlarıyla tanışmak, Türkiye'de ve müze 
dünyasında ilişkiler kurmak ve iş yapmak çok 
güzel bir deneyim.

Suay Aksoy
Müze Bilimci
Heritage İstanbul Fuar ve Konferansı bize baya büyük bir gurur kaynağı oldu. Bu sene fuarın 6. Yılı 
ve karşılaştığım insanlarında benim kadar fuardan olumlu etkilenmesinden çok memnunum. 
Başta Murat Akan olmak üzere Heritage İstanbul ekibine teşekkürlerimi iletirim.

Arkeo Teknik
Hasan Binay
Kurucu, Arkeolog, Sanat Tarihçi
Heritage İstanbul Fuar ve Konferansı ile 
bizleri kamu kurumları, özel sektör 
temsilcileriyle bir araya getirerek başarılı 
ve verimli görüşmeler yapmamıza 
olanak sağladı. Bu görüşmeler 
sonucunda kuvvetli iş bağlantıları 
kurduk. Arkeo Teknik olarak Heritage 
İstanbul ekibine teşekkür ederiz.



Katılımcı Profili
l   Yeni teknolojiler konusunda uzman kuruluşlar
l   Yönetim kuruluşları, arkeoparklar, açık hava müzecilik hizmetleri
l   Arkeolojide dijital belgeleme, 3D ve sanal ortam teknolojileri
l   Arkeolojik ekipman kuruluşları ve kimyasallar
l   Deneysel arkeoloji, teknik eğitim hizmet kuruluşları
l   Doğal miras alanları koruma kuruluşları

Arkeoloji 
Teknolojileri

l  Müze mekânı ve sergileme tasarımı proje hizmetleri
l  Aydınlatma ve güvenlik sistemleri
l  Müzelerde görsel medya ve teknoloji firmaları
l  Sanat ve teknoloji konusunda hizmet veren kuruluşlar
l  Mobil müze uygulamaları
l  Sanal müze, sanal gerçeklik ve artırılmış gerçeklik firmaları
l  Veri tabanı geliştirme ve belgeleme teknolojileri
l  Müzecilik ve uygulamaları
l  Müzecilik kapı sistem firmaları
l  Sesli Rehberlik ve sanal müze mobil uygulamaları

Restorasyon, 
Bakım & Onarım 
ve Koruma

l   Restorasyon projeleri ve uygulamalarıyla ilgili kuruluşlar
l   Belgeleme yöntemleri, ilgili kuruluşlar
l   Bakım, onarım ile ilgili kuruluşlar
l   Mimari restorasyon hizmetleri
l   Tarihi yapı restorasyonları
l   Restorasyon, restitüsyon, röleve rapor ve proje firmaları
l   Bakım, onarım ve koruma firmaları
l   Yenileme, yeniden işlevlendirme renevasyon firmaları

l  

l   Çağdaş müzecilik konusunda hizmet veren firmalar
l   Müzeler ve çocuk etkileşimi hizmet kuruluşları
l   Veritabanı geliştirme ve belgeleme teknolojileri
l   Arşivleme teknolojileri
l   Global markalaşmanın yerel mirasa etkisi konusunda hizmet veren kuruluşlar
l   E-müze yapılandırma hizmetleri
l   Kültürel miras yönetimi konusunda hizmet veren danışmanlık kuruluşları
l   Depolama teknolojileri

Müzecilik 
Teknolojileri

l  Bilgi, belge yönetimi
l  Kütüphane otomasyon sistemleri
l  E-Kütüphanecilik
l  Kültürel miras bilişim teknolojileri
l  Arşivlerde Dijitalleştirme Ve Kullanıcı Hizmetleri
l  Elektronik Belge ve Arşivleme Çözümleri
l  Evrak, Doküman Arşivleme Yazılım Sistemleri

Kütüphanecilik 
ve Arşivleme 
Teknolojileri

Müzecilikte 
Eğitim, 
Yönetim, 
İletişim
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Heritage İstanbul 
Katılımcı Dağılımı

Müzecililk ve Kütüphanecilik Teknolojileri

Kamu Kuruluşları ve Belediyeler  

Restorasyon Bakım & Onarım ve Koruma 

Sergileme Sistemleri 

Kütüphaneler 

Belgeleme, Arşivleme, Raporlama Ürün ve Teknolojileri  

Arkeoloji Teknolojileri 

Medya, Yayıncı Kuruluşlar  ve STK'lar

Diğer

%28 

%24

%12 

%11 

%9

%8

%3

9

%3

%2



Heritage İstanbul 
Ziyaretçi Profili Dağılımı

Restoratörler, Konservatörler, Mimarlar, Arkeologlar, 

Müzecilik Profesyonelleri, Kamu Kurumları, Kütüphaneciler, 

Yerel Yönetimler, STK Temsilcileri, Akademisyenler, Öğrenciler, 

Uzman Yayın Kuruluşları, Sektör Profesyonelleri

%22
Kamu Yöneticileri

Karar Alıcılar

%18
Özel Müze 
Yöneticileri

%15
Mimarlar / İç Mimarlar

Tasarımcılar

%12
Kütüphaneciler

%8
Arkeologlar

%7
Restoratörler

%6
Araştırmacılar

Akademisyenler

%4
Sanat 

Tarihçileri

%3
Öğrenciler %3

Mühendisler
%2
Diğer
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Heritage İstanbul 
Ziyaretçileri Hakkında
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Top 10 Ziyaretçi Ülkeler

Ziyaretçi Anket Sonuçları

9345
Ziyaretçi

1869
25 Ülke

Uluslararası
Ziyaretçi

88% Ziyaretçilerin %88’i fuarı
beğendiklerini belirtti.

%72 Ziyaretçilerin %72'si 
yeni ürünler ve yenilikler 
gördüğünü söyledi.

Ziyaretçilerin %97’si fuarı 
seneye de ziyaret 
etmek istiyor.

İtalya İspanya Fransa Belçika Hollanda

Arnavutluk Hindistan İran Amerika Birleşik
Devletleri

Birleşik Arap
Emirlikleri

97%

Ziyaretçilerin %68'i yeni
tedarikçiler ve iş ortakları ile 
anlaşmalar yaptı.

%68
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SAYILARLA 
Heritage İstanbul 

Etkinlikleri

8
Atölye

11
Eğitmen

240
Katılımcı

22
Oturum

4
Keynote

Konuşmacı

85
Konuşmacı

25
Oturum

46
Konuşmacı



Heritage İstanbul Fuar ve Konferans açılışı TG Expo Genel Müdürü Sn. Hasan 
Cem Şenel, Heritage Projeleri Kurucusu Sn. Osman Murat Akan, Heritage 

İstanbul Danışma Kurulu Üyesi Sn. Nezih Başgelen ve T.C. Kültür ve Turizm 
Bakanı Sn. Mehmet Nuri Ersoy’un konuşmalarıyla gerçekleşmiştir.

Heritage İstanbul Fuar ve Konferans açılışında T.C Kültür ve Turizm Bakanı Sn. Mehmet Nuri 
Ersoy, T.C. Kültür ve Turizm Bakan Yardımcısı Sn. Ahmet Misbah Demircan, TG Expo Yönetim 
Kurulu Başkanı Sn. Gönül Akyıldız, T.C Kültür ve Turizm Bakanlığı, Kültür Varlıkları ve Müzeler 
Genel Müdürü Sn. Gökhan Yazgı, İstanbul İl Kültür ve Turizm Müdürü Sn. Dr. Coşkun Yılmaz, 

İstanbul Vakıflar 1. Bölge Müdürü Sn. Hayrullah Çelebi, Heritage İstanbul Danışma Kurulu Üyesi 
Sn. Nezih Başgelen, Heritage Projeleri Kurucusu Sn. Osman Murat Akan ve TG Expo Genel 

Müdürü Sn. Hasan Cem Şenel yer almıştır.

Heritage İstanbul 2022 
Fuar ve Konferans Açılışı

Sn. Mehmet Nuri Ersoy
T.C Kültür ve Turizm Bakanı

Sn. Nezih Başgelen
Heritage İstanbul

Danışma Kurulu Üyesi

Sn. Osman Murat Akan 
Heritage Projeleri Kurucusu
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Sn. Hasan Cem Şenel
TG Expo Genel Müdürü



Heritage İstanbul 
Konferansları

PANEL - Teknoloji Çağında Kültürel Mirasımız 
ve Kültürel Değerlerimiz

Sn. Ahmet Misbah Demircan, T.C. Kültür ve 
Turizm Bakan Yardımcısı

Sn. Zehra Öney, 360+Media Interactive 
Technologies Kurucu Ajans Başkanı, Teknolojide 
Kadın Derneği Kurucu Yönetim Kurulu Başkanı

PANEL -  İtalya Paneli

Sn. Riccardo Landi, ITA Direktörü

Sn. Alessandro Bozzetti, Assorestauro Başkanı

Sn. Giacomo Casaril, CNA Kültürel Mirasın 
Restoratörleri Ulusal Başkanı

Sn. Francesca Brancaccio, OICE Kültürel Miras 
Çalışma Grubu Koordinatör Yardımcısı

Sn. Salvatore Schirmo, İstanbul İtalyan 
Kültür Merkezi Müdürü

Sn. Giorgio Marrapodi, İtalya Büyükelçisi

PANEL - Kuşaklar Boyu Yaşasın Diye

Moderatör: Dr. Pınar Nokay, Bunge Pazarlama ve 
Ticari Pazarlama Lideri

Turgut Yeğenağa, Bunge Türkiye Ülke Lideri

Doç. Dr. Çetin Şenkul, Anadolu Kuvaterner Uygulama 
ve Araştırma Merkezi Müdürü

Ömür Akkor, Şef & Yazar

PANEL - TÜRSAB Paneli: Kültürel Miras ve Turizm

Mesut Kanat, TÜRSAB Bilgi Teknolojileri ve Medya 
İletişimi Grup Başkanı

Prof.  Dr. İlber Ortaylı, Tarihçi, Akademisyen, Yazar 

Doç. Dr. Aytaç Çoşkun, Dicle Üniversitesi Edebiyat 
Fakültesi Arkeoloji Bölümü Öğretim Üyesi, Zerzevan 
Kalesi Kazı Başkanı
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Heritage İstanbul 
Konferansları

KEYNOTE  
Geçmişten Geleceğe Hikayeler 

Sn. Shirin Frangoul-Brückner, Mimar, 
Atelier Brückner Kurucu Ortağı

KEYNOTE  
Entelektüel Ergonometri

Sn. Boris Micka, Yüksek Mimar, 
Boris Micka Associates Kurucusu ve 

Kreatif Müdürü

KEYNOTE  
Dokunulamayanlara Dokunmak 
Dünya Miras Alanlarını Yeniden 

Canlandırma: 
Sergi Tasarımı, Hafızalaştırma, Dahil 

Etme ve Kimlikler

Sn. Ivan Asseev, Proje Geliştirme 
Uzmanı, Tarihçi, Kvorning Design

SOHBET - Emre Arolat ve Handan İnci Elçi Sohbeti

Moderatör: Banu Uçak, Yüksek Mimar

Prof. Dr. Handan İnci Elçi, Mimar Sinan Güzel Sanatlar 
Üniversitesi Rektörü

Emre Arolat, Tasarımcı ve Kurucu Ortak, EAA-Emre 
Arolat Architecture

PANEL -  IFLA’nın Yeniden Yapılandırılması ve 
Kütüphanelerde Sürdürülebilirlik

Moderatör: Tuba Akbaytürk Canak, Koç Üniversitesi 
Suna Kıraç Kütüphane Direktörü

Barbara Lison, IFLA Başkanı

Ertuğrul Çimen, MEF Üniversitesi Kütüphane Direktörü
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11 MAYIS 2022 ÇARŞAMBA 13 MAYIS 2022 CUMA
10:30-11:15 PANEL – Tarihi Belediyeler Paneli
 Moderatör: Nezih Başgelen, Arkeolog,  
 Arkeoloji ve Sanat Yayınları Başkanı
 Hakan Tütüncü, Kepez Belediye Başkanı 
 Hakan Koştu, Bergama Belediye Başkanı
 Zinnur Büyükgöz, Gebze Belediye Başkanı
 Recai Çakır, Amasra Belediye Başkanı
11:15-12:00 PANEL – “IFLA’nın Yeniden    
 Yapılandırılması ve Kütüphanelerde  
 Sürdürülebilirlik”
 Moderatör: Tuba Akbaytürk Canak, Koç  
 Üniversitesi Suna Kıraç Kütüphane Direktörü
 Barbara Lison, IFLA Başkanı
 Ertuğrul Çimen, MEF Üniversitesi Kütüphane  
 Direktörü
12:00-13:00 PANEL – “Eski Yapılar Yeni İşlevler”
 Moderatör: Dr. Olcay Aydemir, Zeytinburnu  
 Belediyesi Başkan Danışmanı
 Dr. M. Sinan Genim, TAC Vakfı 
 Nurten İlknur Adak (Çete), Yüksek Mimar
 Prof. Dr. Necmettin Elmastaş, Bitlis Eren  
 Üniversitesi Rektörü
 Abdülkadir Yalvaç, Kültür Sektörü Uzmanı
 Prof. Dr. Kemal Kutgün Eyüpgiller, Yüksek  
 Mimar, İstanbul Üniversitesi Mimarlık Fakültesi,  
 Restorasyon Uzmanı
13:00-13:45 PANEL – “Kuşaklar Boyu Yaşasın Diye”
 Moderatör: Dr. Pınar Nokay, Bunge Pazarlama  
 ve Ticari Pazarlama Lideri
 Turgut Yeğenağa, Bunge Türkiye Ülke Lideri
 Doç. Dr. Çetin Şenkul, Anadolu Kuvaterner  
 Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü
 Ömür Akkor, Şef & Yazar
13:45-14:00 ARA
14:00-14:45 KEYNOTE – “Dokunulamayanlara   
 Dokunmak Dünya Miras Alanlarını  
 Yeniden Canlandırma: Sergi Tasarımı,  
 Hafızalaştırma, Dahil Etme ve Kimlikler”
 Sn. Ivan Asseev, Proje Geliştirme Uzmanı,  
 Tarihçi, Kvorning Design
14:45-15:30 KEYNOTE – “Müzeler, Sanat Galerileri Ve  
 Turizm Alanları Için 21. Yüzyıl Ziyaretçi  
 İlişkileri Yönetimi”
 Sn. Johannes Krug, amepheas AG Başkan  
 Yardımcısı
15:30-16:15 SOHBET – Emre Arolat ve Handan İnci Elçi  
 Sohbeti
 Moderatör: Banu Uçak, Yüksek Mimar
 Prof. Dr. Handan İnci Elçi, Mimar Sinan Güzel  
 Sanatlar Üniversitesi Rektörü
 Emre Arolat, Tasarımcı ve Kurucu Ortak,  
 EAA-Emre Arolat Architecture
16:15-17:00 PANEL – “Türkiyenin Su Altı Kültürel  
 Mirasında Yeni Gelişmeler”
 Moderatör: Nezih Başgelen, Arkeolog,  
 Arkeoloji ve Sanat Yayınları Başkanı
 Savaş Karakaş, Belgesel Yapımcısı, İZ TV Belgesel  
 Yapımcısı
 Serkan Gedük, Kocaeli Müze Müdürü
 Doç. Dr. Hakan Öniz, Akdeniz Üniversitesi  
 Kültürel Mirasın Restorasyonu ve Korunması  
 Departman Başkanı
 Selçuk Kolay, Sualtı Araştırmacısı
17:00-17:45 PANEL – “Efes Ayasuluk Arkeolojik Kazılar  
 ve Yüzey Araştırmaları, İskeletlerde  
 Kimliklendirme, Antik DNA ve Malzeme  
 Analizlerinin Karşılaştırmalı İncelenmesi”
 Fırat Baranaydın, Araştırma Görevlisi, Arkeolog,  
 Restoratör
 Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Görgülü, Adli   
 Antropolog

10:30-12:15 AÇILIŞ KONUŞMALARI
 Sn. Hasan Cem Şenel, TG Expo Genel Müdürü
 Sn. Osman Murat Akan, Heritage Projeleri  
 Kurucusu
 Sn. Nezih Başgelen, Arkeolog, Arkeoloji ve  
 Sanat Yayınları Başkanı 
 Sn. Mehmet Nuri Ersoy, T.C. Kültür ve Turizm  
 Bakanı
12:15-12:45  ARA
12:45-13:15  PANEL – “Türkiye‘de Doğal ve Kültürel  
 Miras Alanları ve UNESCO”
 Moderatör: Nezih Başgelen, Arkeolog,  
 Arkeoloji ve Sanat Yayınları Başkanı
 Prof. Dr. Nizamettin Kazancı, UNESCO Milli  
 Komisyonu, Doğa Bilimleri İthisas Komitesi  
 Başkanı 
 Doç. Dr. Zeynep Aktüre, UNESCO Türkiye Milli  
 Komisyonu, Somut Kültürel Miras İhtisas Komitesi  
 Başkan Vekili
13:15-14:00  PANEL – “Teknoloji Çağında Kültürel  
 Mirasımız ve Kültürel Değerlerimiz”
 Sn. Ahmet Misbah Demircan, T.C. Kültür ve  
 Turizm Bakan Yardımcısı
 Sn. Zehra Öney, 360+Media Interactive  
 Technologies Kurucu Ajans Başkanı, Teknolojide  
 Kadın Derneği Kurucu Yönetim Kurulu Başkanı
14:00-14:45  PANEL – Balıkesir Büyükşehir Belediyesi  
 Paneli
 Moderatör: Prof. Dr. Abdullah Soykan,  
 Balıkesir Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi  
 Coğrafya Bölümü
 Dr. Hüseyin Murat Özgen, MSGSÜ Arkeoloji  
 Bölümü Öğretim Üyesi
 Prof. Dr. Gürcan Polat, Ege Üniversitesi Öğretim  
 Üyesi
 Prof. Dr. Kaan İren, Muğla Sıtkı Koçman  
 Üniversitesi Öğretim Üyesi
 Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Tercanlıoğlu, Bandırma  
 17 Eylül Üniversitesi Öğretim Üyesi
14:45-15:15 KEYNOTE – “Çağdaş Müzecilik Anlayışı” 
 Moderatör: Nezih Başgelen, Arkeolog,  
 Arkeoloji ve Sanat Yayınları Başkanı
 Sn. Murat ABBAS, Kültür A.Ş. Genel Müdürü
15:15-16:30  PANEL - İBB Miras Paneli
 Huriye Merve Gedik, Kültür Varlıkları Dairesi  
 Projeler Müdürü 
 Demet Yıldız, Kültür Varlıkları Dairesi   
 Kütüphaneler Koordinatörü
 Ayşen Kaya, Kültür Varlıkları Dairesi Projeler  
 Müdür Yardımcısı
 Ali Asker Ülker, Arkeolog
16:30-17:00 KEYNOTE – “Entelektüel Ergonometri”
 Sn. Boris Micka, Yüksek Mimar, Boris Micka  
 Associates Kurucusu ve Kreatif Müdürü
17:00-18:00 PANEL – “Kültürel Mirasın Korunması ve  
 Yönetimi”
 Moderatör: Dr. Olcay Aydemir, Zeytinburnu  
 Belediyesi Başkan Danışmanı
 Serap Koçak, Gürsoy Grup Genel Müdür  
 Yardımcısı
 Doruk Peker, Mimar, Pekerler İnşaat

Heritage İstanbul 
Konferans Programı

10:30-11:15 PANEL – “Fatih Belediyesi ile Tarihi Yarımada ve  
 Kültürel Miras: İstanbul Kara Surları ve Zeyrek  
 Dünya Miras Alanlarında Uygulanan Koruma  
 Yaklaşımları”
 Moderatör: Nezih Başgelen, Arkeolog,   
 Arkeoloji ve Sanat Yayınları Başkanı
 Mehmet Özçelik, Fatih Belediyesi Teknik Başkan   
 Yardımcısı
 Sümeyye Meryem Arslan, Kültürel Miras   
 Koruma Müdürü 
 Sümeyye İstif Koç - Plan ve Proje Müdürü
11:15-12:30 PANEL – İtalya Paneli
 Sn. Riccardo Landi, ITA Direktörü
 Sn. Alessandro Bozzetti, Assorestauro Başkanı
 Sn. Giacomo Casaril, CNA Kültürel Mirasın   
 Restoratörleri Ulusal Başkanı
 Sn. Francesca Brancaccio, OICE Kültürel Miras   
 Çalışma Grubu Koordinatör Yardımcısı
 Sn. Salvatore Schirmo, İtalyan Kültür Enstitüsü   
 Müdürü
 Sn. Giorgio Marrapodi, İtalya Büyükelçisi
12:30-13:15 PANEL – "Kültürel Miras Çerçevesinde   
 Kütüphane ve Arşivlerin Değişen Rolleri"
 Moderatör: Dr. Didar Bayır, İslam Tarih, Sanat ve  
 Kültür Araştırma Merkezi (IRCICA-OIC), Kütüphane ve  
 Arşiv Müdürü
 Ayhan Kaygusuz, Elektronik Yayın Müdürü, İSAM
 Dr. Lorans Tanatar Baruh, SALT Araştırma ve   
 Programlar Yardımcı Direktörü
 Ramazan Minder, Beyazıt Devlet Kütüphanesi Müdürü
13:15-13:30 ARA
13:30-14:00 PANEL – TÜRSAB Paneli: 
 “ Kültürel Miras ve Turizm”
 Moderatör: Mesut Kanat, TÜRSAB Bilgi Teknolojileri ve  
 Medya İletişimi Grup Başkanı
 Prof.  Dr. İlber Ortaylı, Tarihçi, Akademisyen, Yazar 
 Doç. Dr. Aytaç Çoşkun, Dicle Üniversitesi Edebiyat  
 Fakültesi Arkeoloji Bölümü Öğretim Üyesi, Zerzevan  
 Kalesi Kazı Başkanı
14:00-14:30 PANEL – “Müzelerin Geleceği”
 Moderatör: Nezih Başgelen, Arkeolog, Arkeoloji ve  
 Sanat Yayınları Başkanı
 Suay Aksoy, ICOM, Uluslararası Müzeler Konseyi   
 Eski Başkanı
14:30-15:15 PANEL – “Bir Dünya Mirası: Patara    
 İmparator Nero Deniz Feneri”
 Moderatör: Nezih Başgelen, Arkeolog, Arkeoloji ve  
 Sanat Yayınları Başkanı
 Prof. Dr. Havva İşkan Işık, Akdeniz Üniversitesi   
 Klasik Arkeoloji Ana Bilim Dalı Öğretim Üyesi
 Dr. Cenk Üstündağ, İstanbul Teknik Üniversitesi   
 Mimarlık Fakültesi Öğretim Üyesi
15:15-15:45 KEYNOTE – “Geçmişten Geleceğe Hikayeler”
 Sn. Shirin Frangoul-Brückner, Mimar, Atelier   
 Brückner Kurucu Ortağı
15:45-17:00 PANEL – “Vakıflar Genel Müdürlüğünün   
 Konservasyon, Kütüphane ve Müzecilik   
 Faaliyetleri”
 Moderatör: Hayrullah Çelebi, Vakıflar İstanbul   
 1. Bölge Müdürü 
 Gökhan Burkan, Müze Araştırmacısı, İstanbul   
 Vakıflar 1. Bölge Müdürlüğü 
 Ahmet Kılıç, Kütüphaneci, İzmir Vakıflar Bölge  
 Müdürlüğü 
 Önder Özbilgin, Arkeolog, Vakıflar Genel   
 Müdürlüğü Müzeler Ve Kültür Merkezleri Müdürü 
17:00-18:00 PANEL – Kültür ve Turizm Bakanlığı Paneli
 Moderatör: Dr. Fatma Sezin Doğruer, Mimar,   
 Koruma Uzmanı
 Hafize Bilge Özyer, Mimar-Direktör, Muğla Rölöve ve  
 Anıtlar Müdürlüğü 
 Sonay Şakar, Yüksek Mimar ve Restorasyon Uzmanı
 Betül Kiminsu, Yüksek Mimar, Adana Rölöve ve Anıtlar  
 Müdürü
 Dr. Gülay Kurt, Yüksek Mimar

12 MAYIS 2022 PERŞEMBE
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Heritage İstanbul 
Miras Sohbetleri

Şanlıurfa'da Kültürel Mirasın 
Korunması 

Kalemişi Uygulamalarında 
Akademisyen ve Alaylı 

Yaklaşımlar 

Bir Yüzey Araştırması Neler Yapar? 
Ada Arkeolojisinden Boğsak 

Arkeoloji ve Tanıtım Merkezi'ne

Kuşaklar Boyu Yaşasın Diye: 
Zeytinyağı & Sürdürülebilirlik

Etnografik Kompozit Eserlerde Depolama Yöntemleri
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Miras Sohbetleri - A Miras Sohbetleri - B

Heritage İstanbul 
Miras Sohbetleri Programı 

11 MAYIS ÇARŞAMBA 11 MAYIS ÇARŞAMBA

12 MAYIS PERŞEMBE

12 MAYIS PERŞEMBE

13 MAYIS CUMA

13 MAYIS CUMA

13:30 - 14:00  "Saray Yapıları ve Sivil Mimari Yapılar Üzerinden Örnek    
  Proje Standartlarının Oluşturulması"
  Betül Değirmenci Breitenfeldt, bdb Architects Kurucusu, Yüksek Mimar 
14:30 - 15:15  "Gebze’de Geçmişten Geleceğe: 
  Eskihisar Kale Çevresi Rekreasyon Projesi" 
  Gökçe Berçinli, Gebze Belediyesi Park ve Bahçeler Müdürü
  Abdullah Gedil, Yüksek Mimar
  Kübranur Çomak,  Arkeolog 
15:45 - 16:30  "Mirasımız Hacı Selimağa Kütüphanesi 
  Ciltleri'nden Seçmeler" 
  Hatice Şeyma Yeniçeri Çelik, Medipol Üniversitesi Öğretim Üyesi 

11:00 - 12:30  "Osmanlı Mimarlığı’nda Balyanlar"
  Dr. Elmon Hançer, KMKD, Tarih Vakfı Yönetim Kurulu ve HAYCAR Üyesi  
  İzzet Umut Çelik, İstanbul Büyükşehir Belediyesi 
  Kütüphane ve Müzeler Müdürlüğü
13:30 - 14:00  "Amastris'ten Amasra'ya Bir Kraliçenin Mirası" 
  Doç Dr. Fatma Bağdatlı Çam, Sanat Tarihi Bölümü Arkeoloji Araştırma ve 
  Uygulama Merkezi Öğretim Üyesi 
  Dr. Öğr. Üyesi Handan Bilici Altunkayalıer, Bartın Üniversitesi 
  Öğretim Üyesi 
  Doç. Dr. Mustafa Artar, Bartın Üniversitesi Peyzaj Mimarlığı Bölümü   
  Öğretim Üyesi, Peyzaj Yüksek Mimarlığı 
14:30 - 15:15  "Sabancı Olgunlaşma Enstitüsü İlk Hava Şehitlerimize Ait   
  Eserlerin Restorasyon ve Konservasyon Süreci"
  Dr. Öğr. Üyesi Ragsana Hasanova, Mimar Sinan Güzel Sanatlar     
  Üniversitesi, Konservatör, Restoratör 
15:45 - 16:30  "Marka Mirası: Geçmiş, Bugün, Gelecek"
  Asude Alkaylı İletişim, Pazarlama, Marka; Araştırmacı, 
  Eğitmen Yüzyıllık Markalar Derneği; Yönetim Kurulu Üyesi 

11:00 - 12:30  “Sahiplen Koru Aktar #uçupgitmesin"
  Ayşe Müge Var, Sanat Tarihçisi, Uçup Gitmesin Kurucu - Yürütücüsü 
  Beril Oytun, Yüksek Mimar, Uçup Gitmesin Proje Koordinatörü 
  Fatma Zeynep Var,  Endüstriyel Tasarımcı, 
  Uçup Gitmesin Tasarım Koordinatörü
13:00 - 14:00  "Arşivler Neyi Iskalıyor?" 
  Moderatör: Özde Nalan Köseoğlu, İstanbul Büyükşehir Belediyesi    
  Kütüphane ve Müzeler Müdürlüğü
  Dr. Engin Yılmaz, Boğaziçi Üniversitesi GETEM Direktörü
  Prof. Dr. Tuba Çavdar Karatepe, Marmara Üniversitesi 
  Bilgi ve Belge Yönetimi
14:30 - 15:15  "Kültürel Miras Tanıtımına Farklı Yaklaşımlar ve 
  Turizme Yansımaları"
  Moderatör: Olcay Aydemir, Zeytinburnu Belediyesi Başkan Danışmanı
  Muradiye Şimşek, Mimar
  Dr. Öğr. Üyesi Ömer Dabanlı, Yüksek Mühendis-Mimar
15:45 - 16:30  "Arkeologlarla Sanatçılar Buluşunca: 
  Kazı İzleri’nden Öğrendiklerimiz"
  Ferhat Boratav, Aşıklı Höyük Dostları Derneği kurucusu, 
  YK Başkanı, Gazeteci 

13:30 - 14:00 ''Etnografik Kompozit Eserlerde Depolama Yöntemleri''
 Dr.Öğr.Üyesi Ragsana Hasanova, Mimar Sinan Güzel Sanatlar   
 Üniversitesi           
 Konservatör-Restoratör 
14:30 - 15:15 Vakıflar Genel Müdürlüğü Bünyesinde Yapılan Restorasyon 
 Çalışmalarından Örnekler I"
 Merve Fidan, Mimar, Vakıflar Genel Müdürlüğü, 
 İstanbul 1. Bölge Müdürlüğü 
 Zafer Karakuş, İnşaat Mühendisi, Vakıflar Genel Müdürlüğü, 
 İstanbul 1. Bölge Müdürlüğü 
 Gizem Türkmen, Mimar, Vakıflar Genel Müdürlüğü, 
 İstanbul 1. Bölge Müdürlüğü
15:45 - 16:30  "Kaybolmayan Kadim Bilgiler" 
 Mahram Satymbaeva, Bykama Sistemi Kurucusu 
 Doç. Dr. Kabuljan Murzaev, Bykama Sistemi Kurucusu 
16:45 - 18:00  "Kültürel Mirasın Gönüllü Bekçileri Koleksiyonerler" 
 Nezih Başgelen, Arkeolog, Arkeoloji ve Sanat Yayınları Başkanı 
 Şerif Antepli, Koleksiyoner ve Yayıncı 
 Prof Dr. Turgut Göksoy, Tıp Doktoru Araştırmacı ve Koleksiyoner 

11:00 - 12:30 “NFT, Blockchain ve Yeni Kültür” 
 Doç. Dr. Bedri Volkan Yücel, İstanbul Kent Üniversitesi Öğretim Üyesi 
 Dr. Öğr. Üyesi Onur Sarı, İstanbul Kent Üniversitesi 
13:30 - 14:00  “İBB Miras ve Toplumsal Farkındalık” 
 İrem Bülbül, Yüksek Mimar, Kültür Varlıkları Dairesi 
 Projeler Müdür Yardımcısı 
14:30 - 15:15  “Kalemişi Uygulamalarında Akademisyen ve 
 Alaylı Yaklaşımlar” 
 Emine Verim Eskiköy, Yıldız Teknik Uni. Öğretim Üyesi,  
 Restoratör-Kalemkar 
15:45 - 16:30  “Kuşaklar Boyu Yaşasın Diye: Zeytinyağı & Sürdürülebilirlik”
 Dilara Koçak, Beslenme Uzmanı, Sürdürülebilir Yaşam Aktivisti
 Mehmet Cavlı, Bunge Zeytinyağı Orijinasyon 
 Müdürü & Tadım Uzmanı 
16:45 - 18:00  "Şanlıurfa'da Kültürel Mirasın Korunması" 
 S. Sabri Kürkçüoğlu, Şehir Kültürü Araştırmacısı, Öğretim Görevlisi 
 Mustafa Akgül, Bilişim & Tanıtım Uzmanı - Kokartlı Bölgesel Rehberi 

11:00 - 12:30  "Tarihi Yarımada'da Mekânsal Stratejik Planlama ve   
 Yedikule Hisarı'ndan Kapalıçarşı'ya Koruma Faaliyetleri"
 Sümeyye Meryem Arslan, Fatih Belediyesi Kültürel Miras Koruma   
 Müdürü
 Sümeyye İstif Koç, Fatih Belediyesi Plan ve Proje Müdürü 
13:30 - 14:00  “Vakıflar Genel Müdürlüğü Bünyesinde Yapılan Restorasyon
 Çalışmalarından Örnekler II" 
 Ümit Gökhan Çiçek, Mimar, Vakıflar Genel Müdürlüğü, 
 Hatay Bölge Müdürü
 Murat Sav, Arkeolog, Vakıflar Genel Müdürlüğü, 
 İstanbul Vakıflar 1. Bölge Müdürlüğü 
14:30 - 15:15  "Cam'ın Görsellerle 5000 Yıllık Serüveni" 
 Dr. Öğretim Üyesi Şeniz Atik, İstanbul Aydın Üniversitesi 
 Mimarlık ve Tasarım  
 Fakültesi  Endüstriyel Tasarım Bölümü Öğretim Üyesi 
15:45 - 16:30  "Bir Yüzey Araştırması Neler Yapar? Ada Arkeolojisinden   
 Boğsak Arkeoloji ve Tanıtım Merkezi'ne" 
 Doç. Dr. Günder Varinlioğlu, Mimar Sinan Güzel Sanatlar   
 Üniversitesi, Sanat Tarihi Bölümü Öğretim Üyesi
 Hilal Küntüz, Sanat Tarihçisi
17:00 - 18:00  ”Arkeolojik Gezi Rehberi: 
 Yeraltındaki İstanbul Kitabı Üzerine Söyleşi”
 Nezih Başgelen, Arkeolog, Arkeoloji ve Sanat Yayınları Başkanı 
 Dr. Kerim Altuğ, Arkeolog, Mimarlık Tarihçisi 
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Heritage İstanbul 
Atölye Çalışmaları

ATÖLYE PROGRAMI

Arkeolojik Tekstil Eserlerin Topraktan Kaldırılma 
Yöntemleri ve Konservasyon Uygulamaları 

Kalemişi Tekniklerinden Ahşap Taklidi Yapımı

13:30 - 15:30  "Kağıt Yapımı ve Konservasyon Atölyesi"
  H. Nurhayat Turan, Asitane Konservasyon ve 
  Restorasyon Merkezi Başkanı
  Şule Alabacak, Asitane Konservasyon ve Restorasyon Merkezi -
   Konservatör - Restratör
15:30 - 16:00  ARA
16:00 - 18:00  “Arkeolojik Tekstil Eserlerin Topraktan Kaldırılma
   Yöntemleri ve Konservasyon Uygulamaları''
  Dr.Öğr.Üyesi Ragsana Hasanova, Mimar Sinan Güzel Sanatlar 
  Üniversitesi Konservatör - Restoratör 

11:00 - 13:00  "Kalemişi Tekniklerinden Ahşap Taklidi Yapımı" 
  Emine Verim Eskiköy, Yıldız Teknik Uni. Öğretim Üyesi 
13:00 - 13:30  ARA 
13:30 - 15:30  "Klasik Mahfaza Yapımı"
  Nil Mucuk, Demir Restorasyon ve  Konservasyon - Satış Müdürü 
15:30 - 16:00  ARA
16:00 - 18:00  "Silikon ile Kalıp Alma Yöntemleri ve Uygulaması" 
  Benan Yüce Verim, Seramik Eğitmeni / Ceramics Instructor
 

11:00 - 13:00  "Ahşap Oyma" 
  Doç. Dr. H. Işıl Özsait-Kocabaş, İstanbul Üniversitesi Öğretim Üyesi 
13:00 - 13:30  ARA 
13:30 - 15:30  “Çaputtan Dokuma Sanatı”  ve 
  “İleri/ Geri Dönüşen Tekstiller ile Dokumak”
  Fatma Fisunoğlu, Beyoğlu Belediyesi 
  Bilge Bal, İstanbul Kent Üniversitesi, Sanat ve Tasarım Fakültesi, 
  İç Mimarlık Bölümü, Misafir Öğretim Üyesi  
  Orhan Cem Doğan, İstanbul Kent Üniversitesi, Sanat ve Tasarım
  Fakültesi, İç Mimarlık Bölümü, Araştırma Görevlisi 
15:30 - 16:00  ARA 
16:00 - 18:00  "Antik Cam Ürünlerine Çağdaş Yaklaşımlar" 
  Şeniz Atik, İstanbul Aydın Üniversitesi Mimarlık ve Tasarım Fakültesi
  Öğretim Üyesi

11 MAYIS ÇARŞAMBA

12 MAYIS PERŞEMBE

13 MAYIS CUMA

Ahşap Oyma
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Heritage İstanbul 
B2B Eşleştirme Programı
Kültürel miras meraklılarının yoğun ilgisi ile gerçekleşen Heritage İstanbul Fuar ve 
Konferansı, koruma, restorasyon, arkeoloji, müzecilik ve kütüphanecilik endüstrilerini bir 
araya getirdi.

T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı, Vakıflar Genel Müdürlüğü, İBB Kültür Varlıkları Daire 
Başkanlığı, İBB Miras, Millet Kütüphanesi, Atatürk Kütüphanesi ve Kültür A.Ş gibi kamu 
kurumları ve fuara katılan özel sektör paydaşları B2B organizasyonu kapsamında 60’ı aşkın 
özel görüşme gerçekleştirdi.
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Heritage İstanbul 2022
Teknik Gezileri
ITA işbirliğiyle İtalyan Kültürel Miras uzmanları ve fuar 
katılımcılarımızdan bazılarını 9-10 Mayıs 2022 
tarihlerinde gerçekleşen Heritage İstanbul 2022 
Teknik Gezileri'nde ağırladık. Geziler kapsamında 
birinci gün İstanbul Yedikule Hisarı, Sultan Ahmet 
Camii ve Bukaleon Sarayı'nda gerçekleşen restorasyon 
çalışmaları turunu gerçekleştirdik. İkinci gün La 
Vapeur Magique'de kahvaltı ve boğaz turuyla başlayan 
teknik gezi, Haydarpaşa Tren İstasyonu'nundaki 
restorasyon çalışmalarıyla devam etti.

Heritage İstanbul 2022 Teknik Gezileri kapsamında 
bizi ağırlayan Kültür ve Turizm Bakanlığı, Vakıflar 
Genel Müdürlüğü, İBB Miras, Fatih Belediyesi, TCDD, 
La Vapeur Magique, Delta Teknik ve Heritage İstanbul 
2022 öncesi "Heritage Teknik Gezileri" ile fuar 
süresince yapılan "Miras Sohbetleri"nde grup turu 
rehberlik sistemleri sponsorluğundan dolayı tonwelt 
Guiding Solutions'a teşekkür ederiz.
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Heritage İstanbul 
Basın Toplantısı

19 Nisan 2022’de İstanbul Resim ve Heykel Müzesi’nde gerçekleşen basın toplantımızda 
yer alan Heritage İstanbul Danışma Kurulu Üyesi, Arkeolog Nezih Başgelen, Heritage 
Projeleri Kurucusu Osman Murat Akan, Baksı Müzesi Kurucusu ve Baksı Kültür Sanat Vakfı 
YKB Prof. Dr. Hüsamettin Koçan, İBB Kütüphane ve Müzeler Müdürü Ali Şafak Özdemir, 
İstanbul Vakıflar 1. Bölge Müdürü Hayrullah Çelebi’ye katkılarından dolayı teşekkür ederiz.
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Heritage İstanbul Açılış Resepsiyonu
Şerefiye Sarnıcı
11-13 Mayıs 2022 tarihleri arasında 6’ıncısı düzenlenen Heritage İstanbul Fuarımızın açılışını 
11 Mayıs 2022 tarihinde TÜRSAB sponsorluğunda, muhteşem bir organizasyonla 
gerçekleştirdik. İşte açılış kokteylimizden kareler...

Açılıș Resepsiyonu 
Sponsoru

Katkılarıyla...
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FUAR TANITIM 
ÇALIŞMALARI
11-13 MAYIS 2022
İstanbul  Lütf  i  Kırdar Uluslararası  
K o n g r e  v e  S e r g i  S a r a y ı
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www.expoheritage.com

Heritage İstanbul 2022  
Dijital Tanıtım Çalışmaları
Sosyal Medya Dijital Reklam

Dijital Çalışmalar

363.356 
Erişim

12.602
Etkileşim

333.892 
Erişim 

17.514 
Etkileşim 

13.016
Tekil Kişiye 

Erişim

33.358 
Görüntüleme 

Facebook-Instagram

461.540
 Erişim 

1.113.404
 Gösterim

Google Ads

698.895 
Gösterim

4.945 
Tıklanma

SEARCH

17.500
SMS 

Gönderimi

268 
e-mail

1.027.109 
e-mail 

Gönderimi



Heritage İstanbul 2022  
Açık Hava Reklamları

ÜST GEÇİT REKLAMLARI
Airport AVM ve Zeytinburnu Ambarlar üst geçitlerinin önüne 

2 adet köprü üstü giydirme yapılmıştır.

İBB ELEKTRİK DİREĞİ REKLAMLARI
İstanbul’un önemli noktalarında yer alan kavşak ve caddelerinde 

100 adet İBB elektrik direkleri ile reklam çalışması yapılmıştır.

AFİŞ REKLAMLARI
Metro ve metrobüs 

reklam alanlarına 150 
adet afiş asılmıştır.
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1.192.096 TL

Toplam Reklam 
Eşdeğeri

109
Yazılı Medya

Reklam Eşdeğeri
854.386 TL

739  
İnternet Medyası

Reklam Eşdeğeri
264.134 TL

8
Görsel + İşitsel 

Medya
Reklam Eşdeğeri
73.576 TL

Heritage İstanbul 2022 
Medya Erişimi
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Kültürel Mirasın 
Tek Sektörel Yayını

Dergide; önemli sergileme tasarımcılarının, arkeolog ve 
restoratörlerin röportajları, sektördeki son gelişmeler, 

kültür endüstrileri konusunda dünyada gerçekleşen etkinlik 
haberleri, markaların son ürünleri ve HERITAGE İSTANBUL 

konferanslarının içeriğini de kapsayan 
haberler yayınlanmaktadır.
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ExpoHeritage expoheritage expoheritage expo-heritage

Heritage İstanbul’u sosyal medyada takip edin!

www.expoheritage.com

Bizimle İletişime Geçin
Kültürel miras bilincinin artması ve korunması gibi alanlarda ürün, 

hizmet ve teknolojilerin geliştirilmesini hedefleyen koruma, 
restorasyon, arkeoloji, müzecilik ve kütüphanecilik fuar ve konferansı 

HERITAGE İSTANBUL 2023’te yer almak için geç kalmayın.

Heritage İstanbul Ekibi

Osman Murat Akan
Heritage Projeleri Kurucusu
murat.akan@expoheritage.com

Nihan Bulut
Heritage Fuarları Direktörü
nihan.bulut@expoheritage.com

Döndü Karabıyık
Uluslararası Satış Direktörü
dondu.karabiyik@tgexpo.com

Esra Kuloğulları
Kurumsal İletişim Direktörü
esra.kulogullari@tgexpo.com

Hatice Deniz
Heritage Fuarları 
Yurtiçi Satış Koordinatörü
hatice.deniz@expoheritage.com

Damla Şentürk
Uluslararası Satış Yöneticisi
damla.senturk@tgexpo.com

Melis Barutcu
Pazarlama Yöneticisi
melis.barutcu@tgexpo.com
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Heritage İstanbul 
TEŞEKKÜR EDER

Doğal Miras Sponsoru
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TG EKSPO Uluslararası Fuarcılık A.Ş.
Eğitim Mahallesi Poyraz Sokak Ertogay İş Merkezi No: 3 / 27 Kadıköy, İstanbul, Türkiye

T. 444 EXPO (3976)  y  +90 216 338 45 25  y  F. +90 216 338 45 24  y  marketing@tgexpo.com  y  tgexpo.com

3-5 MAYIS 2023
İstanbul  Lütf  i  Kırdar Uluslararası  
K o n g r e  v e  S e r g i  S a r a y ı

Yeni Yılda 
Yeni Tarihimizde 
Görüşmek Üzere!


